
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

UNSKO - SANSKI KANTON
OPÓINA KLJUČ

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD KLJUČ

Broj: 35-1/20
Datum: 03.01.2020.godina

Bosnia and Hezcegovina

Federation of Bosnia and Hezcegovine

THE UNA - SANA CANTON

MUNICIPALITY OF KLJUC

Pl WELFARE CENTER OF KLJUC

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj: 39/14)
i člana 39. Pravila JU „Centar za socijalni rad" Ključ, direktor JU „Centar za socijalni radu
Ključ, donosi

ODLUKU
o utvrdivanju Plana nabavki JU „Centar za socijalni rad” Ključ za 2020.godinu

Ovom odlukom direktor JU „Centar za socijalni rad" Ključ utvrđuje Plan nabavki JU
„Centar za socijalni rad" Ključ za 2020.godinu.

Plan nabavki JU „Centar za socijalni radu Ključ donosi se za budžetsku 2020.godinu,
a obuhvaća nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu javne nabake,
ekonomskom kodu na kome su planirana sredstva za nabavku, procjenjenoj vrijednosti
nabavke, vrsti postupka javne nabavke, o tome sklapa li se ugovor o javnoj nabavci,
planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavci.

Plan nabavki se tokom budžetske godine može izmijeniti ili dopuniti, a sve izmjene i
dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabavke.

Za sve nabavke predviđene Planom nabavki obavezno je donošenje odluke o
pokretanju postupka u formi i sadržaju u skladu sa članom 18. Zakona o javnim nabavkama
BiH.

Sredstva predviđena za neplanirane nabavke mogu se koristiti na temelju
pojedinačne odluke koja se zasniva na obrazloženom zahtjevu o nužnosti i utemeljenosti
nabavke koja se nije mogla predvidjeti u vrijeme donošenja plana nabavke.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i zajedno sa Planom nabavki koji čini
njen sastavni dio, biti će objavljena na internet stranici Općine Ključ (www.opcina-kljuc.ba).

Bosne .

E TOR IC

aida Đođić, dipl.scr.

Telefon: 661-897, far: 661-585
Ul. Branilaca BiH br. 78- 79280 Ključ

web adresa: www.csrkljuc.bą—



C C ℃  m 0

공 경
로 Z

0
국莠粲§

6 9 그

0 5 0 0 5 0

트로<르듳로트로트르틏로트르

등즼을즼을즼을

0 Z Z Z
0

0 0
0

§즼을즼을

> Z 2
0

0 0
0





O

z

o


